РЕШЕНИЕ от 21.08.2020 года. №8/33 с.Бунино О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района от 29.02.2016г №07/2 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   21.08.2020 года.                             №8/33
с.Бунино

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района от 29.02.2016г №07/2 «О предоставлении лицами, замещающими
муниципальные должности, сведений
о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах
имущественного характера»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.01.2020 г №13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание депутатов Бунинского   сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО:
Внести в решение Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 29.02.2016г №07/2 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
       1. Дополнить п.3 Положения  о предоставлении  лицами , замещающими  муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера подразделом « 3.1»
         «3.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные в соответствии с настоящим Положением лицом, замещающим  муниципальную должность , при наделении полномочиями по должности (назначении, избрании на должность), а также представляемые им ежегодно, и информация о результатах проверки достоверности и полноты этих сведений приобщаются к личному делу лица, замещающего муниципальную  должность. Указанные сведения также могут храниться в электронном виде
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов
Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                        Болотова Н.Ю.

Глава Бунинского  сельсовета
Солнцевского района                                                         Г.В.Толмачева

[bookmark: _GoBack]